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KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS TEKNOLOGIINFORMASI

UNIVERSITAS BUDI LUHUR

NOMOR: K/UBL/FTI/000/004/09/24

TENTANG
PENETAPAN TUGAS MENGAJAR DOSEN

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2024/2025

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR

Menimbang  :  1) Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar
mengajar, perlu dijamin keiancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit
semester di Universitas Budi Luhur.

2) Bahwa   untuk  itu  perlu  ditugaskan  dosen-dosen  yang  melaksanakan
pengajaran/perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025 pada Fakultas
Teknobgj Informasi Universitas Budi Luhur.

Mengingat    :   1)  Undang - undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan
Tinggi;

2)Undang - undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem
Pendidikan Nasional;

3)Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor  17 Tahun 2010 tentang
Pengeloiaan dan Penyetenggaraan Pendidikan;

4)Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia
Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Perguruan Tinggi;

5)Keputusan  Ketua   Yayasan  Pendidikan   Budi   Luhur   Cakti    Nomor:
K/YBLC/KEP/000/216/06/2023 tentang Statuta Universitas Budi Luhur.

MEMUTUSKAN
PERTAMA   :  Menetapkan nama-nama dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester

Gasal 2024/2025 pada Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur seperti yang
tercantum pada lampiran keputusan ini.

KEDUA:  Mengembangkan program perkuliahan (Siiabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam
kelompok atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan

KETIGA    : Dalam menjalankan tugasnya, dosen-dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib
bertanggung jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi.

KEEMPAT   :  Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak
memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur
Cakti.

KELIMA    :  Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal 2024/2025, dan akan diubah sebagaimana
mestinya, apabila di kemudian had terdapat kekeliruan.

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Fakultas Tekndldgi Infqrmasi

KAMPUS PUSAT : Jl. Raya Ciledug, Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting) Fax : (021) 7471164, 5853752

Website: http://www.budiluhur.ac.id



 
 

 

LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 

Nomor: K/UBL/FTI/000/004/09/24 
 

NIP Nama Dosen Kode Matakuliah KLP SKS Hari Waktu 

020018 Noni Juliasari, S.Kom., 
M.Kom. 

KP343 Rekayasa Perangkat Lunak 2 AB 3 Rabu 08:00 - 10:35 

  KP343 Rekayasa Perangkat Lunak 2 AC 3 Kamis 08:00 - 10:35 

 
Ditetapkan di : Jakarta 

Pada tanggal : 09 September 2024 
============================ 
Dekan Fakultas Teknologi Informasi 

 
 
 

 
Dr. Ir. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Rekayasa Perangkat Lunak 2 [KP343] 
Kelompok: AC
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Noni Juliasari, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 28/11 05/12 10/12 12/12 17/12 19/12 02/01 09/01

1 2111501124 Gigih Sehannoto A A H H H I H H H H H H H H H H 88
2 2211500257 Muhammad Fadhilah Aliansyah H H I H A A A H A A I H I A A H 56
3 2311500017 Altaf Fattah Amanullah H H H H H H A H H H H H H A H H 88
4 2311500033 Fardias Alfathan H H H H H H H H H H A H H H H H 94
5 2311500165 Muhammad Daniel Pedrosa H H H H H I A H H A I H I H A H 81
6 2311500173 Rizky Saputra H H H H H H A H H H H H I H H H 94
7 2311500223 Yasmin Aprilia H H H H H H H H H H A H I H H H 94
8 2311500298 Humam Fadhlu Rohman H H H H H H H H H H A H H H H H 94
9 2311500348 Aprillio Surbakti A I I H H H H H H H I H I H H H 94
10 2311500371 Rohim Firmansyah H H H H H A H H H H A H H H H H 88
11 2311500421 Dimas Tri Pamungkas H H H H H H H H H H H H H H A H 94
12 2311500462 Nafikri Agil Eka Kurniawan H H H H H A H H H H H H H H A H 88
13 2311500520 Pascal Jericho Basaur H I A H A H H H H H H H H H A H 81
14 2311500538 Muhammad Ariiq Firdaus H H H H S H H H H H A H H H H H 94
15 2311500694 Rizki Agni Ilham H H H H H H H H H H H H I H H H 100
16 2311500728 Ilyas Ramadana H H H H A H A H H H H H I H H H 88
17 2311500892 Muhammad Fauzan Assafari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2311500975 Muhammad Adry Aspari H H H H H A H H H H H H H H H H 94
19 2311501098 Alvin Leonardo Davinci H I H H H H A H H A I H I H H H 88
20 2311501122 Al Farrel Fabryan H H H H H A H H H H A H H H H H 88
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21 2311501155 Dimas Dwi Nugroho A H I H H I H H H A H H H H H H 88
22 2311501239 Ahmad Hendrik H H H H H H H H H H A H H H H H 94
23 2311501254 Raya Salman Pratama Hadi A H H H H H H H H H A H I H H H 88
24 2311501338 Abdurrahman Huda H H H H H A H H H H A H H H H H 88
25 2311501411 Aulia Sri Wahyuni H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2311501437 Ahmad Adrian Syahrul Djauhari H H H H A H H H H H A H I H H H 88
27 2311501486 Muhammad Farhan Syaakir H H H H A A H H H H H H I H H H 88
28 2311501494 Pius Eka Castor H H H H A A H H H H H H I H H H 88
29 2311501510 Moreno Alamsyah Putra A H H I H I A H H H H H H H H H 88
30 2311501528 Raka Muhammad Faris H H H H I A H H H H H H H H H H 94
31 2311501536 Dieo Taufiq Majidun H H H H H H H H A H H H I H H H 94
32 2311501569 Aditya Nugraha H H H H H H H H H H A H H H H H 94
33 2311501650 IHYA AHMAD MUSYAFA H H H H I H A H H H H H I H H H 94
34 2311501684 NADYA ULYA ARIVA H H H A A H H H H H H H I H H H 88
35 2311501809 Muhammad Fikri Imani H H H H I H H H H H H H I H H H 100
36 2311501841 Sultan Tammam Musyaffa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2311501999 Mukhamad Azevedo Azanny H H H H H A H H H A H H H H H H 88
38 2311502096 Bambang Priyambodo H A H H H A H H H H H H H H H H 88

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Rekayasa Perangkat Lunak 2 [KP343] 
Kelompok: AC
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Noni Juliasari, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 26-09-2024 Pengantar RPL2 dan kontrak Perkuliahan

2 03-10-2024 SE Model Process (Waterfall - Prototyping)

3 10-10-2024 Model Evolusionet (Spiral-Incremental)<br />


4 17-10-2024 Model AGILE

5 24-10-2024 Konsep Perancangan

6 31-10-2024 Perancangan berorientasi obyek

7 07-11-2024 Studi Kasus Perancangan dengan UML

8 14-11-2024 Ujian Tengah Semester<br />


9 28-11-2024 Dasar Pengujian Perangkat Lunak

10 05-12-2024 Teknik dan Strategi Pengujian PL

11 10-12-2024 Teknik dan Strategi Pengujian Lanjutan

12 12-12-2024 Pengukuran Perangkat Lunak

13 17-12-2024 Software Estimation

14 19-12-2024 Software Quality Mc Call<br />


15 02-01-2025 Pengantar Tim dan Manajemen Proyek

16 09-01-2025 Ujian Akhir Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Rekayasa Perangkat Lunak 2 [KP343] 
Kelompok: AC
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Noni Juliasari, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2111501124 Gigih Sehannoto 88 78 68 61 68 => B-
2 2211500257 Muhammad Fadhilah Aliansyah 56 0 0 0 0 => -
3 2311500017 Altaf Fattah Amanullah 88 87 76 57 72 => B
4 2311500033 Fardias Alfathan 94 88 79 68 77 => B+
5 2311500165 Muhammad Daniel Pedrosa 81 68 63 58 63 => C
6 2311500173 Rizky Saputra 94 88 70 58 71 => B
7 2311500223 Yasmin Aprilia 94 75 72 95 82 => A-
8 2311500298 Humam Fadhlu Rohman 94 74 67 63 68 => B-
9 2311500348 Aprillio Surbakti 94 49 82 58 63 => C

10 2311500371 Rohim Firmansyah 88 82 79 65 74 => B
11 2311500421 Dimas Tri Pamungkas 94 87 79 54 71 => B
12 2311500462 Nafikri Agil Eka Kurniawan 88 80 81 67 75 => B+
13 2311500520 Pascal Jericho Basaur 81 60 70 60 63 => C
14 2311500538 Muhammad Ariiq Firdaus 94 77 63 87 77 => B+
15 2311500694 Rizki Agni Ilham 100 87 74 43 66 => B-
16 2311500728 Ilyas Ramadana 88 85 74 93 85 => A
17 2311500892 Muhammad Fauzan Assafari 100 85 72 58 70 => B
18 2311500975 Muhammad Adry Aspari 94 70 79 68 72 => B
19 2311501098 Alvin Leonardo Davinci 88 88 71 54 69 => B-
20 2311501122 Al Farrel Fabryan 88 83 73 54 68 => B-
21 2311501155 Dimas Dwi Nugroho 88 0 70 56 43 => E
22 2311501239 Ahmad Hendrik 94 78 74 79 77 => B+
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23 2311501254 Raya Salman Pratama Hadi 88 82 68 48 64 => C
24 2311501338 Abdurrahman Huda 88 82 73 48 66 => B-
25 2311501411 Aulia Sri Wahyuni 100 76 78 63 71 => B
26 2311501437 Ahmad Adrian Syahrul Djauhari 88 87 78 41 66 => B-
27 2311501486 Muhammad Farhan Syaakir 88 78 72 63 70 => B
28 2311501494 Pius Eka Castor 88 75 54 72 68 => B-
29 2311501510 Moreno Alamsyah Putra 88 77 78 87 81 => A-
30 2311501528 Raka Muhammad Faris 94 79 73 83 79 => B+
31 2311501536 Dieo Taufiq Majidun 94 62 67 72 68 => B-
32 2311501569 Aditya Nugraha 94 84 65 73 74 => B
33 2311501650 IHYA AHMAD MUSYAFA 94 68 59 43 55 => D
34 2311501684 NADYA ULYA ARIVA 88 75 64 52 63 => C
35 2311501809 Muhammad Fikri Imani 100 88 61 71 73 => B
36 2311501841 Sultan Tammam Musyaffa 100 84 80 66 76 => B+
37 2311501999 Mukhamad Azevedo Azanny 88 77 57 50 60 => C
38 2311502096 Bambang Priyambodo 88 77 71 55 66 => B-
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